
Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 8 NAUD Valentin Angerville 1:01.889 1:02.075 87.252 

2 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 1:01.900 1:02.021 87.237 

3 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 1:02.171 1:02.306 86.857 

4 4 LATORRE Florian Angerville 1:02.213 1:02.322 86.798 

5 69 DEFOURNY Max Rosny 1:02.261 1:02.588 86.731 

6 7 MULLER Charles Sens 1:02.310 1:02.435 86.663 

7 29 MORDRET Etienne Angerville 1:02.420 1:02.576 86.510 

8 11 GERIN Valentin Sens 1:02.547 1:02.894 86.335 

9 3 AUBRY Gabriel Mantes 1:02.552 1:02.599 86.328 

10 19 CARDINALI Luca Enzo Angerville 1:02.665 1:02.845 86.172 

11 44 GUIOD Alexandre Angerville 1:02.845 1:02.888 85.925 

12 15 BECAMEL François Sens 1:03.197 1:03.310 85.447 

13 24 POULIGUEN Alexandre Rosny 1:03.336 1:03.538 85.259 

14 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 1:03.437 1:03.748 85.123 

15 17 MASLE Nicolas Mantes 1:03.686 1:03.758 84.791 

16 5 SCHMIT Alexandre Sens 1:03.696 1:04.322 84.777 

17 13 DELSAUX Ulysse Sens 1:03.727 1:03.767 84.736 

18 94 FROUIN Nicolas Rosny 1:03.751 1:03.789 84.704 

19 12 CARDE Emilien Rosny 1:03.930 1:04.279 84.467 

20 1 FERNANDEZ Michael Mantes 1:04.129 1:04.199 84.205 

21 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 1:04.409 1:04.683 83.839 

22 14 HENRIO Hugo Sens 1:04.734 1:04.940 83.418 

23 93 LAMOTHE Corentin Rosny 1:04.826 1:04.956 83.299 

24 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous 1:05.592 1:05.635 82.327 

25 23 ALVERGNAS Jean Brk 1:05.686 1:06.147 82.209 
26 6 JURET Ludovic JBH 1:05.974 1:05.977 81.850 

27 10 PICQUART Fabian Sens       

Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Classement / Ranking 

Clt Num Pilote Club M1 M2 M3 Points Essais 



Rnk             Points Qualifying 

1 8 NAUD Valentin Angerville 0   0 0 1:01.889 

2 9 LEGUAY Bastien Cormeilles   3 2 5 1:02.171 

3 4 LATORRE Florian Angerville 2   3 5 1:02.213 

4 7 MULLER Charles Sens   2 5 7 1:02.310 

5 15 BECAMEL François Sens   4 4 8 1:03.197 

6 11 GERIN Valentin Sens 5 5   10 1:02.547 

7 5 SCHMIT Alexandre Sens 7   6 13 1:03.696 

8 19 CARDINALI Luca Enzo Angerville 4   10 14 1:02.665 

9 44 GUIOD Alexandre Angerville 6 8   14 1:02.845 

10 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 15 0   15 1:01.900 

11 24 POULIGUEN Alexandre Rosny 8   9 17 1:03.336 

12 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles   10 7 17 1:04.409 

13 12 CARDE Emilien Rosny 10   8 18 1:03.930 

14 29 MORDRET Etienne Angerville 3   16 19 1:02.420 

15 3 AUBRY Gabriel Mantes   6 13 19 1:02.552 

16 13 DELSAUX Ulysse Sens 9 12   21 1:03.727 

17 69 DEFOURNY Max Rosny 16 7   23 1:02.261 
18 14 HENRIO Hugo Sens 13   11 24 1:04.734 

19 94 FROUIN Nicolas Rosny   13 12 25 1:03.751 

20 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 17 9   26 1:03.437 

21 23 ALVERGNAS Jean Brk 11   15 26 1:05.686 

22 93 LAMOTHE Corentin Rosny 12 15   27 1:04.826 

23 17 MASLE Nicolas Mantes   11 17 28 1:03.686 

24 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous   16 14 30 1:05.592 

25 6 JURET Ludovic JBH 14 17   31 1:05.974 

26 1 FERNANDEZ Michael Mantes 18 14   32 1:04.129 

27 10 PICQUART Fabian Sens   20 20 40   
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Pré Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 8 NAUD Valentin Angerville 12 10 1:01.879 0 

2 69 DEFOURNY Max Rosny 12 6 1:01.711 2 



3 7 MULLER Charles Sens 12 11 1:02.288 3 

4 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 12 4 1:02.068 4 

5 11 GERIN Valentin Sens 12 6 1:02.026 5 

6 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 12 9 1:02.233 6 

7 29 MORDRET Etienne Angerville 12 9 1:02.264 7 

8 3 AUBRY Gabriel Mantes 12 6 1:02.393 8 

9 24 POULIGUEN Alexandre Rosny 12 6 1:02.592 9 

10 15 BECAMEL François Sens 12 3 1:02.495 10 

11 5 SCHMIT Alexandre Sens 12 2 1:03.490 11 

12 13 DELSAUX Ulysse Sens 12 5 1:03.179 12 

13 12 CARDE Emilien Rosny 12 5 1:03.105 13 

14 4 LATORRE Florian Angerville 12 9 1:02.032 14 

15 94 FROUIN Nicolas Rosny 12 3 1:03.363 15 

16 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 12 11 1:03.530 16 

17 1 FERNANDEZ Michael Mantes 12 3 1:04.446 17 

18 17 MASLE Nicolas Mantes 12 5 1:04.275 18 

19 99 JAKUBOWSKI Mathias Wissous 12 11 1:03.917 19 

20 14 HENRIO Hugo Sens 12 11 1:04.003 20 
21 93 LAMOTHE Corentin Rosny 12 11 1:04.268 21 

22 23 ALVERGNAS Jean Brk 12 10 1:05.055 22 

23 6 JURET Ludovic JBH 12 12 1:05.247 23 

24 44 GUIOD Alexandre Angerville 12 12 1:02.755 24 

25 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 5 3 1:04.536 25 

26 19 CARDINALI Luca Enzo Angerville 5 2 1:03.106 26 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 8 NAUD Valentin Angerville 12 4 1:02.108 0 

2 15 BECAMEL François Sens 12 10 1:02.435 2 

3 29 MORDRET Etienne Angerville 12 11 1:02.125 3 

4 4 LATORRE Florian Angerville 12 10 1:02.294 4 

5 3 AUBRY Gabriel Mantes 12 3 1:02.507 5 

6 69 DEFOURNY Max Rosny 12 10 1:01.935 6 



7 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 12 11 1:02.280 7 

8 24 POULIGUEN Alexandre Rosny 12 3 1:02.903 8 

9 5 SCHMIT Alexandre Sens 12 11 1:03.008 9 

10 7 MULLER Charles Sens 12 11 1:02.228 10 

11 12 CARDE Emilien Rosny 12 11 1:02.692 11 

12 13 DELSAUX Ulysse Sens 12 7 1:03.447 12 

13 94 FROUIN Nicolas Rosny 12 11 1:03.606 13 

14 17 MASLE Nicolas Mantes 12 11 1:03.579 14 

15 19 CARDINALI Luca Enzo Angerville 12 9 1:02.997 15 

16 14 HENRIO Hugo Sens 12 5 1:04.369 16 

17 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 12 11 1:04.110 17 

18 93 LAMOTHE Corentin Rosny 12 9 1:04.442 18 

19 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 12 12 1:03.785 19 

20 1 FERNANDEZ Michael Mantes 12 12 1:03.819 20 

21 99 JAKUBOWSKI Mathias Wissous 12 11 1:04.246 21 

22 6 JURET Ludovic JBH 12 9 1:05.380 22 

23 23 ALVERGNAS Jean Brk 12 6 1:05.646 23 

24 11 GERIN Valentin Sens 7 3 1:02.296 24 
25 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 6 3 1:02.564 25 

26 44 GUIOD Alexandre Angerville 0     26 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  44 GUIOD Alexandre Angerville       26 
 
 


